ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ИНТЫ
ИНТА КАР МУТАССА БÖРЙЫСЯН КОМИССИЯ

_____________________________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ш У Ö М

25 июня 2017 года                         № 26/121

г. Инта

О рабочей группе
по проверке соблюдения порядка сбора подписей избирателей,

оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и их
подписей кандидатов в депутаты Совета муниципального
образования городского округа «Инта» третьего созыва

по одномандатному избирательному округу № 10

В соответствии с частью 2 статьи 37 Закона Республики Коми «О выборах и

референдумах в Республике Коми»

Территориальная избирательная комиссия города Инты постановляет:

1. Утвердить состав рабочей группы по проверке соблюдения порядка сбора

подписей избирателей, оформления подписных листов, достоверности сведений об

избирателях и их подписей кандидатов в депутаты Совета муниципального

образования городского округа «Инта» третьего созыва по одномандатному

избирательному округу № 10 в составе:

Давыдова Наталья Михайловна, секретарь Территориальной избирательной

комиссии города Инты, руководитель рабочей группы;

Петрова Алина Камиловна, член Территориальной избирательной комиссии

города Инты с правом решающего голоса;

Иванова Наталия Львовна, главный специалист-эксперт информационного

отдела Аппарата Избирательной комиссии Республики Коми (по согласованию);

Наумчук Лилия Станиславовна, член Территориальной избирательной

комиссии города Инты с правом решающего голоса;

Петухов Дмитрий Германович, член Территориальной избирательной

комиссии города Инты с правом решающего голоса.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии города Инты в сети Интернет.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии
города Инты                                                                                                   Г.И. Пальчук

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии
города Инты                                                                                                Н.М. Давыдова